鲁山县教育体育局关于鲁山县2017年全面改薄项目(装备类)
[bookmark: _GoBack]评标结果公示
河南兴伟招标有限公司受鲁山县教育体育局的委托，就鲁山县2017年全面改薄项目(装备类)进行公开招标采购。按规定程序进行了开标、评标、定标，现就本次招标的评标结果公布如下：
一、招标项目名称及采购编号：
项目名称：鲁山县2017年全面改薄项目(装备类)
采购编号： LZC2017-Ag021
招标方式：公开招标
二、公告发布媒体及日期：
招标公告于2017年4月5日同时在《中国采购与招标网》、《中国政府采购网》、《河南招标采购综合网》、《河南省政府采购网》、《平顶山市政府采购网》、《鲁山政府采购网》、《河南省公共资源交易公共服务平台》、《平顶山市公共资源交易中心》上发布。
三、开标信息：
开标日期：2017年4月27日
开标地点：平顶山市公共资源交易中心
本项目评标委员会成员：
17A1标段-17A7标段评标委员会成员：孙学中、申亚涛、刘海斌、王小虎、张晓杰
17A8标段-17B4标段评标委员会成员：马天虎、沈孝蓉、胡天振、李金蒿、王晓静
17A1标段-17A7标段评标结果信息：
17A1标段：
第一中标候选人：河南海泰天成电子有限公司         投标报价：632780元；
第二中标候选人：河南明源瑞通商贸有限公司        投标报价：633650元；
第三中标候选人：河南省天地方远电脑有限公司      投标报价：635680元；
17A2标段：
第一中标候选人：河南黑马立捷电子有限公司        投标报价：627850元；
第二中标候选人：河南视图特信息技术有限公司       投标报价：635100元；
第三中标候选人：平顶山市富友电子有限公司        投标报价：636550元；
17A3标段：
第一中标候选人：河南朝华利捷信息技术有限公司     投标报价：600300元；
第二中标候选人：河南创景科技有限公司             投标报价：539400元；
第三中标候选人：河南省新晨飞电子有限公司          投标报价：631330元；
17A4标段：
第一中标候选人：淮阳县育才教学设备有限公司       投标报价：617700元；
第二中标候选人：郑州华豫教学设备有限公司         投标报价：623500元；
第三中标候选人：河南文贝思特科教设备有限公司     投标报价：632200元；
17A5标段：
第一中标候选人：郑州宏鑫科教设备有限公司          投标报价：610400元；
第二中标候选人：河南麒源科教设备有限公司          投标报价：606200元；
第三中标候选人：河南盛世华为实业有限公司          投标报价：611800元；
17A6标段：
第一中标候选人：河南政达实业有限公司              投标报价：599200元；
第二中标候选人：河南省宏昆教育科技有限公司        投标报价：607600元；
第三中标候选人：泰州市逸鑫科教器材有限公司        投标报价：602000元；
17A7标段：
河南恒诺商贸有限公司、平顶山市蓝龙科贸有限公司、平顶山市启明星商贸有限公司、河南博展电子科技有限公司投标文件密封情况均不符合招标文件要求，拒收其投标文件，剩余两家投标单位不构成有效竞争，故流标。

其它：平顶山市卓飞商贸有限公司、河南君格科技有限公司、河南恒诺商贸有限公司等三家投标人密封情况不符合招标文件要求，故拒收其投标文件。在评审过程中发现：郑州金惠计算机系统工程有限公司、河南兴盛大恒网络科技有限公司、河南昂山科技发展有限公司、河南华音乐器音响有限公司等四家公司未通过资格预审。
17A8标段-17B4标段中标信息：
17A8标段：
第一中标候选人：河南金汇通商贸有限公司            投标报价：572560元；
第二中标候选人：河南恒生科技有限公司              投标报价：577830元；
第三中标候选人：郑州荣发电子科技有限公司          投标报价：576300元；
17A9标段：
第一中标候选人：郑州兴博益电子科技有限公司         投标报价：560340元；
第二中标候选人：河南松影电子技术有限公司          投标报价：559350元；
第三中标候选人：河南创锐特电子科技有限公司        投标报价：560670元；
17A10标段：
第一中标候选人：南阳市慧通商贸有限公司            投标报价：560010元；
第二中标候选人：郑州广益天地电子设备有限公        投标报价：558690元；
第三中标候选人：南阳市恒博办公设备有限公司        投标报价：559020元；
17B1标段：
第一中标候选人：信阳思源教育装备有限公司          投标报价：453000元；
第二中标候选人：山东大荣科教仪器有限公司          投标报价：532690元；
第三中标候选人：江苏新起点实业有限公司             投标报价：497390元；
17B2标段：
第一中标候选人：江苏省苏创教学设备有限公司        投标报价：319998元；
第二中标候选人：江苏利生科教设备有限公司          投标报价：341000元；
第三中标候选人：山东科威数码科技有限公司           投标报价：378600元；
17B3标段：
第一中标候选人：偃师市正浩仪器设备有限公司         投标报价：520000元；
第二中标候选人：河南金麟科教设备有限公司          投标报价：559824元；
第三中标候选人：江苏双丰教学用品有限公司         投标报价：565478元；
17B4标段：
山东益民教学仪器有限公司、山东鄄城致远科教仪器有限公司、山东文森教学仪器有限公司均未提供完税证明，剩余一家未能构成有效竞争，该标段流标。
其它：江苏六鑫科教仪器设备有限公司、河南光大仪器设备有限责任公司、洛阳昌亿教学设备有限公司、江苏启迪教学仪器有限公司、洛阳万多实业有限公司等五家投标文件密封情况均不符合招标文件要求，拒收其投标文件，其余17家投标人均未通过资格预审。

五、本次招标联系事项：
招标人：鲁山县教育体育局
地址：鲁山县人民路西段78号
联系人：马先生
联系电话：0375-5061813
招标代理机构：河南兴伟招标有限公司
地址：平顶山市福佑路东段新城铭座6楼616、618室
联系人：刘女士
联系电话：0375-2193699
各有关当事人对中标结果有异议的，可以在中标公示发布之日后起7个工作日内，以书面形式向招标人或招标代理公司提出质疑（不接受邮寄，需提供由公司加盖公章和法人签字的授权委托书和委托人身份证复印件），逾期将不再受理。

2017年5月 3 日